ידע אודות הדיון, היה עליו להודיע לביהמ"ש על כי והצהיר כדין לדיון זומן כי הנאשם אשר צודקת המשיבה בטענתה
כניסתו לבידוד.

בנוסף, כפי העולה מהתיק, גזר הדין נמסר לנאשם ביום 11.1.21 ועל פי החוק סד הזמנים הקבוע בחוק (סעיף 130(ח)
סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב- 1982), היה על הנאשם להגיש את הבקשה תוך 30 ימים מיום

שנודע לו על גזר הדין וזאת לא עשה.

הנאשם אף לא פירט בבקשתו מה הם נימוקי הגנתו, ולא טען דבר בעניין "עיוות הדין" שנגרם לו, היינו גם לגופו של עניין
אין מקום להשבת הגלגל לאחור, וטענות בעלמא אינן מצדיקות בקשות כגון דא.

לפנים משורת הדין נוכח מהות העונש והסיבה המקורית בגינה לא התייצב הנאשם לדיון (בידוד), אני מוצא לבטל את גזר
הדין, על מנת שהנאשם ישמיע טיעוניו בטרם ייגזר עונשו.

סוף דבר, גזר הדין שניתן בעניינו של הנאשם בטל.

התיק נקבע לטיעונים לעונש ליום 16.8.21 בשעה 10:00 .

המזכירות תזמן את הצדדים.

התייצבותו של הנאשם חובה , אחרת יישפט בהעדרו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ז' אייר תשפ"א, 19 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.